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Inspeccién Visual
L Promedio de Tiempo CUMPLE Desempanador CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo [CUMPLE
L Aseo General CUMPLE Triangulos CUMPLE Tapiceria [CUMPLE
L Caja de direccion CUMPLE Anclaje de Bateria [CUMPLE Ventanillas [CUMPLE
L lgenuficacion Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda [CUMPLE Luz Placa [CUMPLE
Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo ICUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Auales [CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojineria [CUMPLE Permaos [CUMPLE
Fromeaio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor [CUMPLE
Rotulas Infenoles CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Senales de Advertencia CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tieras [CUMPLE Luces bajas [CUMPLE
Luces allas CUMPLE Eje2 Rin Derecho [CUMPLE Bandercla [CUMPLE
Limpiaparabnsas CUMPLE Parabrisas [CUMPLE Resortes o Ballestas [CUMPLE
Indicaoures oe tablero CUMPLE €2 Rin lzquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
Reversa CUMPLE Puenas ICUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE
Basuoor CUMPLE Termunales Bateria CUMPLE Amortiguadores (CUMPLE
Botiquin CUMPLE E 02 lanta derecha ICUMPLE Cruceta [CUMPLE
Ejel llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE Soportes CUMPLE
Tacos CUMPLE Stop [CUMPLE Disbintvo da la empresa CUMPLE
Cinturones 0e Segundad CUMPLE Llanta de repuesto [CUMPLE Espej08 (CUMPLE
Relrovisores CUMPLE E®) lanta izquerda CUMPLE Luces de Parqueo [CUMPLE
| Linterna CUMPLE P08 CUMPLE
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o1 CARROCERIA G4 ELEMEN G7 LLANTAS : G10 SISTEMA DE DIRECCION w
ECTRIC j
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LABRADO DE RUEDAS (mm) ‘

APROBADO: SI X No— Rueda de repuesto  [4.21

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES 4
Eje lzquierda | derecha

Eje1 14.23 4,80

Eje2 4.45 4.79

STEVEN ZAP SERNA
NOMERE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisioén preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema.de gestién para revisién técnico mecénica)
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